
Kybernetická bezpečnost pro statutáry 
od GDPR Support s.r.o. 

 

Popis 

Vítáme Vás na kurzu zaměřeném na nové požadavky kybernetické bezpečnosti podle 
směrnice 2022/2555 NIS2, které se týkají jak statutárních organizací, tak členů řídících orgánů. 
Tento kurz je navržen tak, aby Vás připravil pro klíčové pozice v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a abyste byli schopni úspěšně reflektovat aktuální normy a požadavky.  

Kurz je prezenční 17.dubna 2024 v Praze. 

Tento kurz je navržený pro širokou škálu účastníků zahrnujících statutární zástupce 
organizací, ředitele různých typů institucí včetně škol a úřadů, starosty a další vedoucí 
pracovníky. Jeho cílem je poskytnout nezbytné znalosti a dovednosti v oblasti kybernetické 
bezpečnosti, které jsou nezbytné pro efektivní řízení a ochranu organizací před současnými 
kybernetickými hrozbami.  

Cena za kurz 8 000 Kč/za 1 licenci 

Ceny jsou včetně DPH  

Pro členy ASKI 20% sleva!  

         
        


